
تاج: تیم ملى با کى روش به  
جام ملت ها مى رود

به گفته مهدى تاج تیم ملــى فوتبال ایران 
با کارلوس کى روش به جام ملت هاى آســیا 
مى رود.خبرآنلاین نوشــت: «ماندن یا رفتن 
کارلوس کى روش در آســتانه جام ملت هاى 
آســیا ســال 2019 یکــى از اصلى تریــن 
دغدغه هــاى فوتبال ملى ایــران در این ایام 
اســت؛ دغدغه اى که حالا با اعــلام رئیس 

فدراسیون فوتبال به نظر حل شده مى آید.
مهدى تاج از ماندن کى روش در تیم ملى خبر 
داد و اعلام کرد کــه برنامه هاى تمرینى تیم 
ملى در شهریورماه زیر نظر این مربى پرتغالى 

آغاز خواهد شد.

شوخى جالب فیفا با خوشحالى 
بازیکنان تیم ملى

حساب رسمى فیفا اینستاگرام با انتشار عکسى از 
خوشحالى بازیکنان تیم ملى پس از پیروزى برابر 
مراکش در جام جهانى، جمله طنزى را به این 
عکس نسبت داده است. تیم ملى ایران حدود 
دو ماه پیش موفق شد در نخستین بازى خود در 
جام جهانى 2018 روسیه، مراکش را با یک گل 
شکست دهد و به دومین پیروزى خود در تاریخ 
جام هاى جهانى دست پیدا کند.صفحه رسمى 
اینستاگرام جام جهانى فیفا با انتشار تصویرى از 
خوشحالى سردار آزمون، مرتضى پورعلى گنجى 
و رامین رضاییان، از این بازى تاریخى یاد کرده و 
با حالتى طنز نوشته است " احساسى که در روز 

جمعه دارید".

کره جنوبى، استیلى و کرانچار 
را ادب کرد

تیم ملى امید با همه تلاش و کوششى که براى 
رو به رو نشدن با کره جنوبى انجام داد، برابر این 

تیم تن به شکست داد.
 تیم ملى امید بعد از برگــزارى چهار دیدار در 
بازى هاى آسیایى 2018 جاکارتا باید به تهران 
برگردد و به فکر مسابقات آتى باشد. شاگردان 
کرانچار روز پنجشــنبه در مرحله یک هشتم 
نهایى بازى هاى آسیایى 2018 با دو گل مقابل 
کره جنوبى شکســت خورد تا تیم ملى امید 
به روزهاى پرحاشــیه خود در این مسابقات 
پایان بدهد.  بازیکنان جوان ایران در بازى هاى 
آسیایى تجربه خوبى را به دســت آوردند؛ اما 
این رقابت هــا درس خوبى هم بــراى حمید 
استیلى و زلاتکو کرانچار بود تا دست از کارهاى 
غیراخلاقى بردارند و به بازى جوانمردانه فکر 

کنند.

قدوس به امیان فرانسه پیوست
سامان قدوس در نهایت به عضویت تیم امیان 
فرانسه درآمد. سرنوشت سامان قدوس، هافبک 
ایرانى بالاخره مشخص شــد. هافبک پیشین 
اوسترشوندز که از مدت ها قبل به دنبال جدایى 
از این تیم بود در نهایت بعد از کش و قوس هاى 
فراوان با قراردادى 4 ســاله به ارزش 4 میلیون 
یورو به تیم امیان فرانسه پیوست.به این ترتیب 
قدوس به اولین بازیکن ایرانى تاریخ لیگ فرانسه 

تبدیل شد.

توافق رئال مادرید با آسپاس
رئــال مادریــد در ادامه فعالیت خــود در فصل 
جابه جایى تابســتانى این بار با مهاجم با تجربه 
 El  ســلتاویگو به توافــق رســید.به گــزارش
Chiringuito، رئــال مادرید بــه دنبال تقویت 
خط حمله خود در روزهــاى باقى مانده از  فصل 
 El Chiringuito جابه جایى تابستانى است.برنامه
اسپانیا از  توافق رئال مادرید با یاگو اسپاس، مهاجم 
سلتاویگو سخن به میان آورد.آسپاس تا سال 2022 
با ســلتاویگو قرارداد دارد. او فصل پیش عملکرد 
درخشــانى از  خود به نمایش گذاشت و توانست 
در رقابت هاى مختلف 23 گل به ثمر برســاند و 
پنج پاس گل هم بدهد.ایــن بازیکن باتجربه در 
جام جهانى 2018 هم تیم   ملى فوتبال اسپانیا را 

همراهى کرد و رابطه خوبى با لوپتگى دارد.

روبن از بهترین تصمیم خود 
مى گوید

ستاره هلندى بایرن مونیخ پیوستن به این تیم 
آلمانى را بهترین تصمیم دوران ورزشــى خود 
دانســت. آرین روبن یکى از  بهترین هاى تاریخ 
فوتبال هلند است. این چپ پاى خوش تکنیک در 
تیم هاى بزرگ رئال مادرید و چلسى بازى کرده و 
یک دهه است که براى بایرن مونیخ بازى مى کند.

او درباره حضور خود در بایرن مونیخ گفت : از 20 
سالگى تصمیم گرفتم خارج از  هلند بازى کنم. 
سه سال در چلسى که تیم بســیار بزرگى بود و 
دو ســال هم در رئال مادرید و بعد از  آن تصمیم 
گرفتم که براى بایرن مونیخ به میدان بروم.روبن  
ادامه  داد: ابتدا وقتى که راهى بایرن مونیخ شدم 
نمى دانســتم که آیا تصمیم درستى گرفته ام یا 
نه اما در حال  حاضر مى توانم بگویم که بهترین 
تصمیم دوران ورزشى ام را گرفته ام.روبن با وجود 
اینکه به ســال هاى پایانى فوتبال خود نزدیک 
شــده؛ اما همچنان از آمادگى بالایى برخوردار 
است و یکى از بهترین هاى تیمش به شمار مى آید. 
خبرهاى زیادى درباره جدایى این بازیکن از بایرن 
در تابستان ســال جارى به گوش رســید؛ اما او 

قراردادش را با باواریایى ها تمدید کرد.

هت تریک تساوى
زور پرسپولیس به صنعت نفت هم نرسید

پرســپولیس براى ســومین بازى 
پیاپى به تساوى رسید تا با وضعیت 
نه چندان مطلوب راهى رقابت هاى 

آسیایى شود.
صنعت نفــت در نیمه اول روى اشــتباه 
علیرضــا بیرانوند به گل رســید تا دروازه 
مدافع عنوان قهرمانى براى نخستین بار 
شود.نیمه اول با همین نتیجه پایان یافت. 
نیمه دوم با هجوم همه جانبه پرسپولیس 
آغاز شد تا اینکه توسط على علیپور به گل 
تساوى دست یافت و بازى با نتیجه تساوى 
یک- یک به پایان رسید؛البته پرسپولیس 
در این بازى بد شــانس بود و 2 بار دیرك 

دروازه حریف را به لرزه درآورد.
با این نتیجه پرسپولیس براى سومین هفته 
پیاپى برابر تیم هاى خوزستانى متوقف شد 
و با 9 امتیاز و با یک بازى بیشــتر نسبت 
به رقباى بالا نشــین در صدر جدول قرار 

گرفت.صنعت نفت نیز همچنان در حسرت 
پیروزى باقى ماند. این تیم از 5 بازى صاحب 

4 امتیاز شده است.

گزارش نیمه اول
در نیمه نخست این دیدار شاهد 
بازى پر فرازونشــیبى بودیم؛ به طورى 
که روى چند فرصت، زرد پوشان آبادانى 
موقعیت هاى خوبى براى باز کردن دروازه 
پرســپولیس داشــتند؛ البته شاگردان 
برانکو هم سعى داشــتند با کنترل بازى 
و ارسال هاى بلند و شــوت زنى از پشت 
محوطه جریمه، دروازه حریف را باز کنند 
که در ایــن کار ناموفق بودنــد. از جمله 
فرصت هاى پرســپولیس در این نیمه، 
دقیقه شش براى علیپور بود که با وجود 
تک به تک شدن با دروازه بان صنعت نفت،   
توپ را به آسمان زد.تک گل این نیمه را 
میلاد جهانى در دقیقه 22 روى پاس کرار 
و اشتباه بیرانوند به ثمر رساند.تلاش دو 
تیم در ادامه براى تغییر نتیجه بى حاصل 

بود تا صنعت نفت آبــادان، نیمه اول را با 
حساب یک بر صفر به سود خود کند.

گزارش نیمه دوم
اما در نیمه دوم شاگردان برانکو 
که براى جبران شکســت نیمه نخست 
وارد زمین شــدند، فشــار زیادى روى 
دروازه حریف ایجاد کردند و بارها و بارها 
با ارسال هاى متعدد سعى داشتند دروازه 
صنعت نفت را باز کنند؛ اما ضربات یاران 
پرســپولیس راهى به دروازه نداشت. در 
یکى از این موقعیت ها در دقیقه 63 روى 
ارسالى که انجام شد، شجاع خلیل زاده با 
یک ضربه سر قصد داشت دروازه گردان را 

باز کند؛ اما توپ این بازیکن به تیرك افقى 
دروازه برخود کرد و به زمین بازگشت. در 
ادامه هم روى یــک ضد حمله در دقیقه 
66 بهنام برزاى از پشت محوطه جریمه 
پرســپولیس را هدف قرار داد؛ اما شوت 
این بازیکن را بیرانوند به اوت فرستاد.در 
ادامه این دیدار بالاخره فشار قرمزپوشان 
پرسپولیس جواب داد و در دقیقه 68 روى 
پاس خوبى که امید عالیشاه با ضربه سر 
براى على علیپور ارسال کرد، این بازیکن 

با یک شوت پاى راست، دروازه را باز کرد.
در اواخر این دیدار هم در دقیقه 83 فرصت 
بسیار خوبى نصیب احمد نوراللهى شد؛ اما 
ضربه این بازیکن به تیرك عمودى دروازه 

برخورد کرد.براى پرســپولیس در این 
دیدار علیرضا بیرانوند، حسین ماهینى، 
سید جلال حســینى (کاپیتان)، شجاع 
خلیل زاده، محمد انصارى، بشــار رسن 
(گادوین منشــا 90)، کمال کامیابى نیا، 
احمد نورالهى، امید عالیشــاه، سیامک 

نعمتى و على علیپور به میدان رفت.
صنعت نفت هم با ترکیب شهاب گردان، 
عقیل کعبى، وفا هخامنش، حسین ساکى، 
ســیروان قربانى، حسین بغلانى(مسلم 
مجدمــى87)، اکبر ایمانــى، مصطفى 
احمدى، بهنام برزاى (جعفر سلمانى87)، 
میلاد جهانى (جاناتان بالوتلى 83) و کرار 

جاسم بازى کرد.

معنوى نژاد:

 با پایان مصدومیت آماده 
خدمت به تیم ملى هستم

لژیونر والیبال ایران که لیگ ملت ها را به 
دلیل آسیب دیدگى از دست داده بود، از 

آمادگى و پایان مصدومیت خبر داد.
 محمد جواد معنوى نژاد پس از پیروزى 
والیبال ایــران برابر تیم بى نام و نشــان 
مغولستان در دومین دیدار مرحله گروهى 
بازى هاى آسیایى 2018 اندونزى گفت: 
خداراشکر بعد از یک مدت که نتوانسته 

بودم به خاطر مصدومیت همراه تیم ملى 
باشم، حالا به شــرایط خوب برگشته ام. 
مطمئن باشید تمام تلاشم را مى کنم که 

بتوانم در خدمت والیبال ایران باشم.
لژیونر والیبال ایران درباره سطح رقابت ها 
نیز اظهار کرد: ما براى طلا به بازى هاى 

آسیایى آمده ایم.  قطعا سایر تیم ها مثل 
کره جنوبى و ژاپن و چین نیامده اند تا طلا 
را به ما تقدیم کنند. ما باید خوب کار کنیم 

تا موفق شویم.
تیم ملى والیبال ایران که عنوان قهرمانى 
دوره گذشــته بازى هــاى آســیایى در 

اینچئون کره جنوبــى را در کارنامه دارد 
در این دوره بــا هدایت ایگور کولاکوویچ 
در دو دیدار مرحله گروهى موفق شد برابر 
پاکستان و مغولستان به برترى دست یابد 
و باید از فردا(یکشنبه) در دور حذفى به 

مصاف رقبا برود.

فوتبال ایران

کبدى آسیا، تمام ایرانىپیروزى تیم ملى بانوان بسکتبال سه نفره ایران
بانوان بســکتبال ســه نفره ایران در دومین بازى خود در بازى هاى آســیایى 2018 جاکارتا به پیروزى رســیدند. تیم ملى 
بسکتبال سه نفره بانوان ایران در دومین بازى خود، به مصاف قزاقســتان رفت و با نتیجه 18 بر12  به برترى رسید.این اولین 
پیروزى بانوان بسکتبال ایران در بازى هاى آســیایى اســت. آخرین و تنها حضور بانوان بسکتبالیست در بازى هاى آسیایى 
به مســابقات 1974 تهران بازمى گردد که بانوان بســکتبال پنج نفره ایران در آن رقابت ها هیچ بردى نداشــتند.تیم ایران 
که  دیروز( 2 شــهریور) بعد از بازى با قزاقســتان قرار بود به مصاف مالدیو برود، باتوجه به انصراف مالدیــو از این بازى  برنده 
محسوب مى شود.بانوان بسکتبالیســت ایران در اولین بازى خود به مصاف تایلند رفتند که با نتیجه 7 بر 11 شکست خورده

 بودند.

تیم ملى کبدى بانوان، عنوان قهرمانى بازى هاى آسیایى جاکارتا را به دست آورد. تیم ملى کبدى بانوان ایران  دیروز جمعه در 
فینال بازى هاى آسیایى به مصاف تیم هندوستان رفت که این بازى در نهایت با نتیجه 27 بر 24 تمام شد. به این ترتیب تیم ملى 
کبدى ایران قهرمان بازى هاى آسیایى شد.نیمه اول این مسابقه در شرایطى تمام شد که ایران با نتیجه 11 به 13 از حریفش عقب 
بود ولى با شروع نیمه دوم ایران حتى 18 به 15 از حریفش پیش افتاد و توانست این برترى را تا پایان مسابقه بر حریفش تحمیل 
کند. تیم ملى کبدى مردان ایران هم به عنوان قهرمانى بازى هاى آسیایى 2018 رسید. ملى پوشان کبدى ایران در مرحله فینال 
بازى هاى آسیایى 2018 به مصاف کره جنوبى رفتند و با نتیجه 26 بر 16 پیروز شدند و براى اولین بار قهرمان بازیهاى آسیایى 

شدند. هر دو تیم مردان و زنان ایران با قهرمانى در بازیهاى جاکارتا به سلطه تاریخى هندى ها در کبدى پایان دادند.
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  یووه، بیا همه 
جام ها را بگیریم

عصبانیت لوتیتو: 
ســیمونه، تــو 
حال  در  همیشه 

نالیدن هستى!

  رونالــدو بــا 
عشق؛ هیچ تیمى 

مثل یووه نیست
تورینوى بزرگ با 

کایرو

مطبوعات خارجى

شنبه 3 شهریور 1397  
سال بیست و ششم | شمـاره 5759
25 آگوست 2018 | 13 ذى الحجه 1439

     اموال و املاك تملیکى و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در مدیریت شعب منطقه اصفهان به شماره 533/97/1 (نوبت دوم) 
بانک سپه در نظر دارد اموال و املاك تملیکى و مازاد بر نیاز خود را واقع در مدیریت شعب منطقه اصفهان را ازطریق برگزارى مزایده 
عمومى به فروش برساند لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر بازدید از املاك، دریافت شرایط مزایده و تسلیم 
پیشنهادات خود به مدیریت شعب منطقه اصفهان به نشانى: اصفهان – خیابان استاد مطهرى – جنب سینما قدس – مدیریت بانک 

سپه منطقه اصفهان – طبقه سوم – دایره پشتیبانى و ساختمان (تلفن تماس 32338740-031 آقاى شاه سنایى) مراجعه نمایند. 
نحوه فروش: نقد یا نقد و اقساط 

توضیحات و شرایط: 
1- جهت دریافت اسناد و اوراق مزایده ارایه فیش واریزى به مبلغ 200/000 ریال به حساب جارى طلایى شماره 1261800098605 به نام 

اداره کل حسابدارى مالى و بودجه (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک سپه سراسر کشور) الزامى است. 
2- مزایده گران مى بایست معادل ۵٪ از قیمت پایه کارشناسى مندرج در آگهى را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب جارى 
شماره 241/40 به نام اداره کل حسابدارى مالى و بودجه نزد شعبه نگین سپه کد 2200 واریز و اصل فیش واریزى را به همراه قیمت 

پیشنهادى در پاکت در بسته تحویل نمایند. 
3- مهلت دریافت اسناد: از روز شنبه مورخ 97/5/27 لغایت پایان وقت ادارى (ساعت 13:30) روز یکشنبه مورخ 97/6/11 مى باشد. 
4- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: از روز یکشنبه مورخ 97/5/28 لغایت پایان وقت ادارى (ساعت 13:30) روز دوشنبه مورخ 

97/6/12 مى باشد. 
5- تاریخ و محل بازگشایى پاکت هاى پیشنهادى متعاقبا اعلام خواهد شد. 

 شناسه: 232874 

آگهى مزایده فروش

بانک سپه  –   مدیریت شعب منطقه اصفهان 
رضا غلامرضایى - شهردار نصر آباد  

آگهى مزایده عمومى مرحله اول (نوبت دوم) 

شهردارى نصر آباد در نظر دارد به استناد بند اول صورتجلسه مورخ 96/09/01 شوراى اسلامى شهر 
نسبت به برگزارى مرحله اول مزایده عمومى فروش 1 دستگاه گریدر اقدام نماید. متقاضیان مى توانند 
تا تاریخ 1397/06/12 جهت دریافت اسناد مزایده و مشاهده گریدر به شهردارى مراجعه نمایند. 
  آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد مزایده پایان وقت ادارى روز سه شنبه 97/06/13 مى باشد. 

  شهردارى در رد و قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 
  هزینه درج آگهى مزایده بر عهده برنده مى باشد.
  پرداخت وجه دستگاه به صورت نقدى مى باشد. 

تلفن تماس: 03146655650

آگهى دعوت از بستانکاران 
شرکت تعاونى منحله خدمات فنى مهندسى تعمیرات برق سپاهان (در حال تصفیه) نوبت دوم 

بدینوسیله اعلام مى دارد شرکت تعاونى منحله خدمات فنى مهندسى تعمیرات برق سپاهان (در حال تصفیه) به شماره ثبت 32111 و شناسه ملى 10260526560 به موجب آگهى شماره 21106 مورخ 
1396/06/04 منحل گردیده است . لذا در اجراى مقررات ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى دعوت مى شود با در دست داشتن 
اسناد و مدارك مثبته در مهلت قانونى (6 ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهى) جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب به هیئت تصفیه شرکت به نشانى: اصفهان – ابتداى بزرگراه ذوب آهن – جنب پمپ 
بنزین قائمیه صندوق پستى 81785158 مراجعه نمایند. لازم به ذکر است این آگهى سه مرتبه و هر مرتبه به فاصله یک ماه در روزنامه رسمى و روزنامه کثیرالانتشار شرکت، آگهى مى شود بدیهى 
است پس از پایان مهلت قانونى مذکور هیچگونه اعتراض و ادعایى پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام مى گردد. لازم به ذکر است انتشار نوبت سوم آگهى فوق در روزنامه نسل فردا مورخ 

هیئت تصفیه شرکت تعاونى منحله خدمات فنى مهندسى تعمیرات برق سپاهان (در حال تصفیه) 97/7/3 صورت مى پذیرد.  

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول
 مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مسکن کارکنان مجتمع فولاد اصفهان راس ساعت 14 روز چهارشنبه 
مورخ 97/06/14 در محل سالن آمفى تئاتر مرکز تحقیقات به آدرس: فولاد مبارکه، کیلومتر 75 جنوب غرب اصفهان تشکیل مى گردد. 
ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر 
شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا پایان وقت 
ادارى تاریخ 1397/06/13 در محل دفتر تعاونى مسکن واقع در فولاد مبارکه یا دفتر فدك واقع در اصفهان، خیابان همدانیان، مجتمع 

مسکونى فدك حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.
هیئت مدیره   دستور جلسه:   1- ارایه گزارش هیئت مدیره    2- طرح و تصویب فعال کردن پروژه جدید

تاریخ انتشار: 97/6/3

تاریخ انتشار: 97/6/3

عرصه (متر کاربرىشماره پلاك ثبتىنشانى ملکردیف
مربع)

اعیان (متر 
مربع)

وضعیت 
ملک

قیمت پایه 
توضیحاتنحوه فروشکارشناسى (ریال)

1
اصفهان، زرین شهر، چمگردان، 

خیابان اباذر، خ قائمیه،کوچه 
شهید رجبعلى جعفرى

نقد/ نقد و اقساط1/400/000/000تخلیه154/2129مسکونى103/2243

2
اصفهان، شهرك صنعتى 

کوهپایه، خ کارگر، مقابل ریخته 
گرى فولاد

دفترچه واگذارى 
شماره 30-2706 

– و-ج
نقد/ نقد و اقساط5/154/717/000تخلیه6030607/81صنعتى

داراى دفترچه واگذارى 
شرکت شهرك هاى صنعتى 

است

3
اصفهان، شهرستان آران، خ 
محمد حلال، جنب حسینیه 

بازار، انتهاى کوچه قیصرى
عدم 146/60238مسکونى1187/2

نقد2/160/000/000تخلیه

اصفهان، خ شیخ طوسى شرقى، 4
14915/9878قبل از زرین کوب

تجارى - 
خدماتى 

مسکونى
تخلیه481303

پس از کسر ده 
درصد 

32/400/000/000
نقد/ نقد و اقساط

ملک مذکور داراى 303 
متر تجارى و در ضلع شمال 
شرقى 2/55 متر و در ضلع 
شمال غربى 2/25 داراى 

عقب نشینى است

5
اصفهان، زرین شهر، خ امام 
خمینى، نبش کوچه توانگر 
ساختمان قبلى بانک سپه

474/50تجارى107/1319

 210/5
پارکینگ 
و تجارى  

275 تجارى 
بانک

نقد/ نقد و اقساط40/050/250/000تخلیه
مقدار عرصه طبق پروانه 
ساخت 466 متر مربع 

مى باشد.

6
اصفهان، شهرضا، چهار راه 

طالقانى، خ حافظ غربى، بعد از 
کوچه 17 ساختمان بانک سپه 

2

-

7553

زیر زمین به مساحت 237/5 نقد/ نقد و اقساط24/693/700/000تخلیه74 /500438 طبق سندبانک
همکف 201/24 متر مربع 

7
اصفهان، خ شمس آبادى، ابتداى 
کوچه کازرونى، پلاك دوم سمت 

چپ، ساختمان بانک سپه 
610/8

تجارى 

بانک سپه
486 طبق 

تخلیه398پروانه ساخت
پس از کسر ده 

درصد

74/282/400/000
نقد/ نقد و اقساط

ملک داراى اشتراك آب، 
گاز،  تلفن و برق سه فاز 

مى باشد.

اصفهان، خ مدرس، سرچشمه، 8
13641/44ساختمان قبلى بانک سپه

مسکونى 
-تجارى 

بانک
تخلیه110/57221/30

پس از کسر 20 
درصد

8/680/000/000
نقد/ نقد و اقساط

23/85 متر مربع از عرصه 
و 47/70 متر مربع از اعیان 
ملک مذکور در تعریض گذر 

قراردارد


